
Inbjudan SPM sportfiske 2026 

Plats. 

Sjöarna Norra och södra Bunn samt Ören belägna öster om Gränna 

Datum. 

3-4 oktober 2026 

Tävlingsregler.  

Lagtävling SPM: För lag upp till tre pers. Sammanlagd totallängd, båda dagarna, på lagets fem 
längsta gäddor vinner. Ytterligare tävlingar kommer rymmas inom mästerskapet. 

Endast handredskap tillåtet, såsom fluga, spinn eller mete. Endast ett redskap per person aktivt 
åt gången. Catch & Release skall tillämpas. Släpfiske i form av ”enklare trolling” får utövas. 
Utrustning såsom paravaner och djupriggar får ej användas. Så kallat ”prickfiske” med livegivare 
är inte tillåtet men ekolod får användas. 

Utöver ovan skall gällande fiskeregler för Bunn och Ören följas. 

Fiske är tillåtet från båt, flytring, vadare, brygga eller land. 

Anmälan. 

Vi har förhandlat fram ett paket på Bauergården som ligger intill Bunn som är en av 
tävlingssjöarna. I paketet ingår boende från 2:a oktober till 4:e oktober, frukost både lördag och 
söndag samt middag med dessert på lördagen den 3/10. Priset för det här paketet är 1500:- per 
person.  

Är man intresserad av boende på Bauergården är det viktigt att skicka in anmälan så tidigt som 
möjligt men senast den 28:e april. Det finns plats för 53 personer. https://bauergarden.se/  

Vill man i stället ordna eget boende är sista anmälningstid 31: a augusti.  
Maila anmälan till anders.falt@polisen.se  

Anmälan skall bestå utav: 

• Lagnamn och namn på lagdeltagarna 
• Önskemål om boende på Bauergården (eller om man bara önskar middag på lördagen, 

Bauergården kan ta emot max 90 pers.) 
• Tjänstgöringsort 
• Telefonnummer 
• Medlemskap i lokal idrottsförening är ett krav. 

Avgift: 

300 kr per deltagare. Swisha till 123 653 81 93, Märk swishen med SPM Gädda 26. Vi arbetar för 
ett fiskekort för samtliga vatten (Norra och södra Bunn och Ören) över båda dagarna. Annars 
ansvarar alla deltagare för att skaffa ett personligt fiskekort, tex via www.ifiske.se. Detta 
kontrolleras innan start. Det som brådskar är anmälningar för de som önskar bo på Bauergården. 
Anmälningsavgiften ska vara betald senast 31:a augusti. OBS!! Bauergården betalas på plats. 
Vid frågor maila eller ring Anders Fält, 0768-72 98 20. 
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